
Politecnico 
di Bari 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Reclutamento 
D.D.n.~ 

OGGETTO: approvazione atti procedura pubblica di selezione - codice PTAdet.C.bil.18.03 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, concernente-tra l'altro- l'autonomia delle Università; 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive integrazioni e modificazioni, le cui norme 

regolamentano l'accesso ai pubblici impieghi e le modalità di svolgimento dei pubblici 
concorsi, come integrato e modificato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche, e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 128 del 19 aprile 2012; 
VISTO il "Regolamento di Ateneo per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato", 

emanato con D.R. n. 57 del 14 febbraio 2018; 
VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Università; 
VISTO il D.D. n. 594 del 9 novembre 2018, con il quale è stata indetta la procedura pubblica di 

selezione, per titoli ed esami, per la costituzione di n. I rapporto di lavoro subordinato, a tempo 
determinato e pieno, di categoria c, inquadramento economico c 1, area amministrativa, a 
valere sul bilancio di Ateneo, avente la durata di due anni, eventualmènte prorogabile di un 
ulteriore anno, per le esigenze del Settore Ricerca e Relazioni Internazionali del Politecnico di 
Bari, profilo "supporto alla ricerca", il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica - 4a Serie Speciale "Concorsi ed Esami" n. 95 del 30 novembre 2018 (codice 
concorso PTAdet.C.bil.18.03); 

VISTO il D.D. n. 49 del 25 gennaio 2019, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 
della procedura pubblica di selezione di cui sopra, (codice concorso PTAdet.C.bil.18.03), 
come di seguito costituita: Prof. Francesco Cupertino, Sig. Luca Fortunato, Dott.ssa Antonella 
Palermo, Dott.ssa Maria Rosaria Vaccarelli; 

ESAMINATI gli atti della selezione, trasmessi con nota prot. 8706 del 9 aprile 2019; 
ACCERTATA la regolarità del procedimento seguito, degli atti formati e della graduatoria di merito 

formulata dalla Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

Art. l: sono approvati gli atti della procedura pubblica di selezione, per titoli ed esami, per la 
costituzione di n. l rapporto di lavoro subordinato, a tempo determinato e pieno, di categoria 
C, inquadramento economico Cl, area amministrativa, a valere sul bilancio di Ateneo, avente 
la durata di due anni, eventualmente prorogabile di un ulteriore anno, per le esigenze del 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali del Politecnico di Bari, profilo "supporto alla 
ricerca", indetta con D.D. n. 594 del 9 novembre 2018, il cui avviso è stato pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica - 4a Serie Speciale "Concorsi ed Esami" n. 95 del 30 
novembre 2018 (codice concorso PTAdet.C.bil.18.03); 

Art. 2: E' approvata la seguente graduatoria di merito, così come formulata dalla Commissione 
giudicatrice: 

LILLO DANIELA 63,55 I 70 

2 MARZANO CARLA 60,70 I 70 

3 BITETTO GRAZIA 60,20 I 70 

4 BISCEGLIE ADRIANA 57,20 I 70 

5 CARADONNA CATERINA 56,90 I 70 



N. ,'.'', ~cdGNò:ME•·>··.· ''.\' -·~···~·.···l'f~NtE.'·~···.········.• PUNTI • è.~ ''> .. . ;. . ... · . 

6 DI TULLIO CRISTINA 53,70 I 70 

7 ROTONDELLA ROSALINDA 52,70 I 70 

8 V ASYLCHENKO ANNA 52,30 I 70 

9 GIANNUZZI VITANTONIO 51,30/70 

10 MASELLI MARIANNA 50,20 I 70 

11 PLANTAMURA SABRINA 50,00 I 70 

12 ITALIANO DONATELLA 46,10/70 

13 FINO LUCREZIA NOEMI 42,70 I 70 

Art .. 3: E' dichiarato vincitore della procedura pubblica di selezione in parola, sotto condizione 
sospensiva dell'accertamento dei requisiti per l'ammissione all'impiego: 

LILLO DANIELA punti 

Ufficio Reclutamento: Giuseppe Giancaspro 
Te!. 080.5962147 
e-mail: g~.QPJ:,g.iancaspro@ooliba.it 

R. d. s.: Michele Dell'Olio 
Te!. 080.5962585 
e-mail: michele.dellolio@oolibaJJ; 

63,55 I 70 


